

## DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO

### na vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Spikaly

č. objednatele: 36/2014-537100, uzavřené dne 13.6.2014

(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

#### SMLUVNÍ STRANY

<b>O b j e d n a t e l:</b>	Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo:	Krajský pozemkový úřad pro Středoč. kraj
Jednající:	Nám. Winstona Churchilla 2, Praha 3
Tel/fax.	Ing. Miroslav Vlasák, CSc., ředitel
E-mail:	602 200 825
Doručovací adresa:	<a href="mailto:stredocesky.kraj@spucr.cz">stredocesky.kraj@spucr.cz</a>
V technických záležitostech oprávněn:	Nám. Winstona Churchilla 2, Praha 3
	Radka Opltová, referent Pobočky Mladá
	Boleslav, Mgr. Roman Hanzík, vedoucí
	Pobočky Mladá Boleslav
Tel.:	724 728 394/602 569 830
E-mail:	<a href="mailto:r.opltova@spucr.cz/">r.opltova@spucr.cz/</a>
	<a href="mailto:mboleslav.pk@spucr.cz">mboleslav.pk@spucr.cz</a>
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČ:	01312774
DIČ:	CZ01312774

a

<b>Z h o t o v i t e l:</b>	AGROPLAN spol. s r.o.
Adresa:	Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4
Zastoupený:	XXXXXX
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	XXXXXX
V technických záležitostech oprávněn jednat:	XXXXXX
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	31405/0300
IČ:	48110141
DIČ:	CZ48110141

I.

Tento dodatek je zpracován v návaznosti na všechna ustanovení a ujednání výše uvedené smlouvy a jako takový bude smluvními stranami respektován.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě ceny:

*Dílčího fakturačního celku 1.2. – hlavního fakturačního celku 1. Přípravné práce*

	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena 1.2.	47.500,-	9.975,- (21%)	57.475,-
Upravená cena 1.2.	45.000,-	9.450,- (21%)	54.450,-
<b>Hodnota méněprací</b>	<b>2.500,-</b>		<b>3.025,-</b>

(hodnota méněprací bez DPH činí 2.500,- Kč, včetně DPH činí 3.025,- Kč)

*Dílčího fakturačního celku 1.3. a 1.4. – hlavního fakturačního celku 1. Přípravné práce*

	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena 1.3. a 1.4.	60.750,-	12.757,50,- (21%)	73.507,50,-
Upravená cena 1.3. a 1.4.	59.140,-	12.419,40,- (21%)	71.559,40,-
<b>Hodnota méněprací</b>	<b>1.610,-</b>		<b>1.948,10,-</b>

(hodnota méněprací bez DPH činí 1.610,- Kč, včetně DPH činí 1.948,10,- Kč)

*Dílčího fakturačního celku 1.6. – hlavního fakturačního celku 1. Přípravné práce*

	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena 1.6.	28.500,-	5.985,- (21%)	34.485,-
Upravená cena 1.6.	27.000,-	5.670,- (21%)	32.670,-
<b>Hodnota méněprací</b>	<b>1.500,-</b>		<b>1.815,-</b>

(hodnota méněprací bez DPH činí 1.500,- Kč, včetně DPH činí 1.815,- Kč)

*Dílčího fakturačního celku 2.1. – hlavního fakturačního celku 2. Návrhové práce*

	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena 2.1.	28.500,-	5.985,- (21%)	34.485,-
Upravená cena 2.1.	27.000,-	5.670,- (21%)	32.670,-
<b>Hodnota méněprací</b>	<b>1.500,-</b>		<b>1.815,-</b>

(hodnota méněprací bez DPH činí 1.500,- Kč, včetně DPH činí 1.815,- Kč)

Dílčího fakturačního celku 2.4. – hlavního fakturačního celku 2. *Návrhové práce*

	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena 2.4.	28.500,-	5.985,- (21%)	34.485,-
Upravená cena 2.4.	27.000,-	5.670,- (21%)	32.670,-
<b>Hodnota méněprací</b>	<b>1.500,-</b>		<b>1.815,-</b>

(hodnota méněprací bez DPH činí 1.500,- Kč, včetně DPH činí 1.815,- Kč)

Dílčího fakturačního celku 3.2. – hlavního fakturačního celku 3. *Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo*

	Cena Kč bez DPH	DPH	Cena Kč s DPH
Původní cena 3.2.	18.050,-	3.790,50,- (21%)	21.840,50,-
Upravená cena 3.2.	17.100,-	3.591,- (21%)	20.691,-
<b>Hodnota méněprací</b>	<b>950,-</b>		<b>1.149,50,-</b>

(hodnota méněprací bez DPH činí 950,- Kč, včetně DPH činí 1.149,50 Kč)

II.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech a spolu s přílohou č.1 k SOD – KPÚ Spikaly je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 36/2014-537100, uzavřené dne 13.6.2014

V Praze dne 13. 7. 2015

**Za objednatele:**

Ing. Miroslav Vlasák, CSc.  
Ředitel  
KPÚ pro Středočeský kraj

V Praze dne 2. 7. 2015

**Za zhotovitele:**

XXXXXX  
Jednatelka  
AGROPLAN spol. s r.o.

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení <sup>1)</sup>	
<b>1. Přípravné práce</b>						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	95	<b>300</b>	28 500	15.11.2014
1.2.	Polohopisné zaměření zájmového území, zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. Stabilizace					
	- mimo trvalé a lesní porosty	ha	90	<b>500</b>	45 000	15.6.2015
	- v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	0		0	
	- v lesních porostech	ha	0		0	
1.3.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					15.6.2015
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	49	<b>580</b>	28 420	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	165	<b>100</b>	16 500	
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	0	<b>150</b>	0	
1.4.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území					15.6.2015
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	19	<b>580</b>	11 020	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	32	<b>100</b>	3 200	
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.					
	- vytyčení pozemků	100bm	0		0	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	0		0	
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	90	<b>300</b>	27 000	15.3.2016
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH</b>					<b>159 640</b>	
<b>2. Návrhové práce</b>						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	90	<b>300</b>	27 000	30.1.2017

2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území	ha	5	<b>400</b>	2 000	30.1.2017
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	3	<b>5 000</b>	15 000	30.1.2017
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	90	<b>300</b>	27 000	15.5.2018
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	<b>5 000</b>	15 000	15.6.2018
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH</b>						<b>86 000</b>
<b>3.</b>	<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla</b>					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	40	<b>100</b>	4 000	3 měsíce
	Stabilizace hranic pozemků	bod	60	<b>100</b>	6 000	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	90	<b>190</b>	17 100	3 měsíce
<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH</b>						<b>27 100</b>

<b>Rekapitulace hlavních fakturačních celků</b>	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	159 640 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH	86 000 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	27 100 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>272 740 Kč</b>
DPH	57 275 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>330 015 Kč</b>

<sup>1)</sup> Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

V Praze dne 13. 7. 2015

V Praze dne 2. 7. 2015

.....  
Ing. Miroslav Vlasák, CSc.  
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj

.....  
XXXXXX  
jednatelka AGROPLAN spol. s r.o.